

1. Žádáme Vás o sdělení celkových částek, jež byly fakturovány na základě plnění ze smluv, uzavřených mezi Institucí a osobou JUDr. Jaromír Bláha, r. č. 740610/1725, osvědčení České advokátní komory č. 8799, identifikační číslo 66248426, a to zvlášť za jednotlivé roky od roku 2002 včetně do roku 2014 včetně.
2. Žádáme Vás o sdělení celkových částek, jež byly fakturovány na základě plnění ze smluv, uzavřených mezi Institucí a společností Advokátní kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o., identifikační číslo 28509951, a to zvlášť za jednotlivé roky od roku 2009 včetně do roku 2014 včetně.

MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15
118 10 Praha 1
Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcf.cz

V Praze dne 30.3. 2015

Č. j.: MF-13483/2015/9002/679 IK

Věc: **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

na Ministerstvo financí bylo dne 16. března 2015 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí následujících informací:

"1. Žádáme Vás o sdělení celkových částek, jež byly fakturovány na základě plnění ze smluv, uzavřených mezi Institucí a osobou JUDr. Jaromír Bláha, r. č. 740610/1725, osvědčení České advokátní komory č. 8799, identifikační číslo 66248426, a to zvlášť za jednotlivé roky od roku 2002 včetně do roku 2014 včetně.

2. Žádáme Vás o sdělení celkových částek, jež byly fakturovány na základě plnění ze smluv, uzavřených mezi Institucí a společností Advokátní kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o., identifikační číslo 28509951, a to zvlášť za jednotlivé roky od roku 2009 včetně do roku 2014 včetně."

K tomu Vám sděluji následující informace. Vzhledem k tomu, že organizace je podle zákona archivovat účetní doklady 10 let, byly fakturace prověřeny pouze za roky 2004 - 2014.

Ad1)

Ministerstvo financí neviduje žádné fakturované částky osobě JUDr. Jaromír Bláha.

Ad 2)

Ministerstvo financí neviduje žádné fakturované částky advokátní kanceláři Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o.